
 
 

UCHWAŁA NR LXII/359/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/311/2022 r. Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 30.12.2022 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/158/20 z dnia 2 grudnia 2020 dotyczącej wprowadzenia zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Pacanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 5 cytowanej wyżej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie od 1 stycznia 2021 r." 

§ 2. Traci moc § 5 uchwały LVI/311/2022 r. Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 30.12.2022 dotyczącej 
wprowadzenia zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Pacanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 2672


	Uchwała

		2023-06-27T07:54:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




